
 

 

 
 

Atleti přivezli 6 medailí 
 

Nebývalý úspěch zaznamenali atleti, kteří reprezentovali náš kraj na ODM 2024 

v Českých Budějovicích. Z atletických soutěžích si přivezli 6 medailí.   

Nejcennější kov a pro zlatou medaili si doskákala ve skoku vysokém mladších 

žákyň Tereza Antošová výkonem 158 cm a potvrdila tak svoje jasné prvenství 

v letošních tabulkách. Nejlepší letošní pozici na 60 m mladších žákyň také 

potvrdila Ema Trávníková, která nedala soupeřkám šanci v rozběhu, meziběhu a 

ani ve finále a časem 7, 95 získala zlato. Výborně si vedli naši mladší atleti v běhu 

na 800 m, kteří jednoznačně postoupili z rozběhů do finále, ve kterém potvrdili 

svoji výkonost a bojovné srdce.  Ferdinand Andreovský časem 2:18,24 a Luisa Victoria Máj časem 2:18,31 si řekli 

o druhá místa a získali tak stříbrné medaile. Výborně si ve stejném závodu vedla i Stella Uzlíková, která si šestým 

místem řekla o malé pódium. Bronzovou medaili si vysprintovala časem 7,66 a letošním osobním maximem v 

běhu na 60 m starší žákyně Alžběta Levová.  Do finále se nominovala i naše druhá nejrychlejší sprinterka našeho 

kraje Vanda Sitková, která si za čas 7,82 odvezla parádní sedmou příčku. Adrenalinový zážitek si pro nás 

přichystala štafeta ml. žáků a žákyň na 4 x 60m mix ve složení Dominika Krbcová, Ferdinand Andreovský, Jakub 

Korellus s finišující Emou Trávníkovou, která si díky perfektním předávkám řekla o bronzový stupínek. Všichni 

atleti a atletky bojovali ze všech sil, a kromě medailí si přivezli i řadu osobních rekordů a velmi cenných 

zkušeností. Bohužel jsme se nevyhnuli ani úrazům, ale doufáme, že se Tereza Antošová, Jan Pötzl a Lukáš Beck 
brzy uzdraví a uvidíme je v plné formě na atletické dráze. Děkujeme všem atletům za příkladnou reprezentaci 

kraje a parádní výkony. Poděkování patří i trenérům a rodičům. 

 
Výsledky ODM 24, pořadí do 
12 místa 

    

60 m Ml. žákyně Finále  TRÁVNÍKOVÁ Ema 1 7,95 

výška Ml. žákyně Finále  ANTOŠOVÁ Tereza 1 158 

800 m Ml. žáci Finále  ANDREOVSKÝ Ferdinand 2 2:18.24 

800 m Ml. žákyně Finále  MÁJ Luisa Victoria 2 2:18.31 

4 x 60 m Mix   KRBCOVÁ D., KORELLUS J., ANDREOVSKÝ F., TRÁVNÍKOVÁ E.  3 30.35 

60 m Žákyně Finále  LEVOVÁ Alžběta 3 7,66 

800 m Ml. žákyně Finále  UZLÍKOVÁ Stella 6 2:21.21 

300 m Žáci Finále  BECK Lukáš 7 36.91 

60 m Žáci Finále  VANČURA Karel Ondřej 7 7,43 

60 m Žákyně Finále  SITKOVÁ Vanda 7 7,82 

skok daleký Žáci Finále  VACULÍK Richard 7 609 

100 m přek.žákyně Finále  KRÝSLOVÁ Vanesa 8 15,11 

dálka Ml. žáci Finále  ANDREOVSKÝ Ferdinand 8 5,03 

výška Žáci Finále  VACULÍK Richard 9 173 

výška Žákyně Finále  KUNÍKOVÁ Dominika 10 154 

koule 3kg Žákyně Finále  KUNÍKOVÁ Dominika 10 10,03 

1500 m Žáci Finále  VÁŠA Theodor 11 4:19.69 

výška Finále FISCHEROVÁ Tereza 11 149 

skok daleký Žáci Finále  PÖTZL Jan 12 5,46 

hod diskem 1kg Žáci Finále  SEMÉNKA Antonín 12 36.30 

E. Zekuciová, 29.6. 2034 

  

                        


